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„Ubiegłoroczna Polagra-Tech naleŜała do piekarzy, cukierników i przedstawicieli 
przemysłu mleczarskiego. Natomiast, ze względu na dwuletnią cykliczność 
poszczególnych salonów wystawienniczych, tegoroczne targi zdominują rzeźnicy, 
wędliniarze oraz reprezentanci branŜy chłodniczej i klimatyzacyjnej.  
Targi Polagra-Tech od lat koncentrują się wokół technologii spoŜywczych, a swoją 
ofertę kierują do szerokiego grona producentów Ŝywności oraz technologów. Jednak 
kaŜdego roku w targowy program staramy się wpisać wydarzenia, które mogą bliŜej 
zainteresować przedstawicieli poszczególnych gałęzi przemysłu spoŜywczego. 
W tym roku będziemy kontynuować inicjatywę Warsztatu Wędliniarskiego. Jego 
pierwsza edycja odbyła się dwa lata temu. JuŜ wtedy warsztat ten wyposaŜony był w 
całą linię technologiczną, która pracowała przez wszystkie dni trwania targów. Tym 
razem zapraszam do obejrzenia pokazu produkcji najdłuŜszej kiełbasy targowej oraz 
wyrobu kiełbasy białej. Ale to nie wszystko. Przedstawicieli przemysłu chłodniczego 
na pewno zainteresuje dwudniowy Międzynarodowy Kongres PRO-CLIMATE 2009, 
a producentów wyrobów spoŜywczych i odbiorców dodatków do Ŝywności 
konferencja „Dodatki, a Ŝywność funkcjonalna”. Natomiast doskonałą okazją do 
dyskusji na aktualne tematy nurtujące branŜę spoŜywczą będą róŜnorodne panele 
dyskusyjne.  
Wszystkie te śmiałe inicjatywy, nie byłyby moŜliwe bez udziału naszych partnerów 
biznesowych. W tym roku ściśle współpracowaliśmy ze Stowarzyszeniem Rzeźników 
i Wędliniarzy, Krajowym Forum Chłodnictwa, Polską Izbą Dodatków do śywności 
oraz Stowarzyszeniem Naukowo-Technicznym InŜynierów i Techników Przemysłu 
SpoŜywczego. Mam nadzieję, Ŝe nasze wspólne zaangaŜowanie oraz 
wielomiesięczny wysiłek organizacyjny sprawią, Ŝe dni spędzone na targach będą nie 
tylko kolejnym krokiem w rozwoju Państwa firmy, ale takŜe kolejnym miłym 
spotkaniem w szerokim gronie przedstawicieli przemysłu spoŜywczego.” 
 


